Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

11Disponibilização: quarta-feira, 24 de fevereiro de 2021 Fortaleza, Ano XI - Edição 2558Caderno 1: Administrativo

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 18/2020

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: A D S QUEIROZ; OBJETO:  registro de preços
de material de uso e consumo, visando à eventual aquisição de PAPEL SULFITE no formato A4 e A3, a fim de abastecer as
diversas unidades administrativas e judiciárias do Poder Judiciário do Estado do Ceará; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão
Eletrônico nº 18/2020; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n. 10.520/2002 e das Resoluções do TJCE n. 4, de 6.3.2008, n. 8, de
8.7.2009 e n. 2, de 6.3.2015.; VIGÊNCIA: 19 de fevereiro de 2021 a 19 de fevereiro de 2022; DATA DA ASSINATURA:19 de
fevereiro de 2021;SIGNATÁRIOS: Desa. Maria Nailde Pinheiro Nogueira, Pedro Ítalo Sampaio Girão e  Alleson da Silva Queiroz.

LOTE I – COTA PRINCIPAL

ITEM ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA MARCA UNIDADE DE
MEDIDA QUANT. VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

1 PAPEL SULFITE A4, 75 GG/M² ONE resma 45.000 R$ 13,99 R$ 629.550,0

LOTE II – COTA RESERVADA

ITEM ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA MARCA
UNIDADE
DE
MEDIDA

QUANT. VALOR
UNITÁRIO VALOR TOTAL

1 PAPEL SULFITE A4, 75 GG/M² ONE RESMA 15.000 R$ 13,99 R$ 209.850,00

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2021

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: WLÁDYA ARAÚJO GOURMET EIRELI-ME;
OBJETO:  Registro de preços de visando o fornecimento de refeições e lanches, de forma parcelada, para as sessões do Tribunal
do Júri das unidades judiciárias do Poder Judiciário Cearense, localizadas no interior do Estado do Ceará; MODALIDADE DE
LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 31/2020; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n. 10.520/2002 e das Resoluções do TJCE n. 4,
de 6.3.2008, n. 8, de 8.7.2009 e n. 2, de 6.3.2015.; VIGÊNCIA: 19 de fevereiro de 2021 a 19 de fevereiro de 2022; DATA DA
ASSINATURA:19 de fevereiro de 2021;SIGNATÁRIOS: Desa. Maria Nailde Pinheiro Nogueira,Pedro Ítalo Sampaio Girão e
Wládya de Araújo Vasconcelos,.

LOTE 2 – COTA RESERVADA - CARIRI

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE
DE MEDIDA QUANT. VALOR

UNITÁRIO VALOR TOTAL

1 REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA/MARMITEX UNIDADE 1.027 R$ 15,88 R$ 16.308,76

2 LANCHE SANDUÍCHE NATURAL UNIDADE 1.027 R$ 7,41 R$ 7.610,07

3 REFRIGERANTE: LATA DE 350 ML UNIDADE 1.027 R$ 5,00 R$ 5.135,00

4 SUCO INDUSTRIALIZADO 200 ML UNIDADE 1.027 R$ 3,46 R$ 3.553,42

Valor Total R$ 32.607,25

LOTE 3 – COTA EXCLUSIVA – CENTRO SUL

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE
DE MEDIDA QUANT. VALOR

UNITÁRIO VALOR TOTAL

1 REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA/MARMITEX UNIDADE 2.156 R$ 15,88 R$ 34.237,28

2 LANCHE SANDUÍCHE NATURAL UNIDADE 2.156 R$ 7,04 R$ 15.178,24

3 REFRIGERANTE: LATA DE 350 ML UNIDADE 2.156 R$ 5,00 R$ 10.780,00

4 SUCO INDUSTRIALIZADO 200 ML UNIDADE 2.156 R$ 3,46 R$ 7.459,76

Valor Total R$ 67.655,28

LOTE 4 – COTA EXCLUSIVA – LITORAL LESTE

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE
DE MEDIDA QUANT. VALOR

UNITÁRIO VALOR TOTAL

1 REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA/MARMITEX UNIDADE 991 R$15,58 R$15.737,08

2 LANCHE SANDUÍCHE NATURAL UNIDADE 991 R$ 7,04 R$ 6.976,64

3 REFRIGERANTE: LATA DE 350 ML UNIDADE 991 R$ 5,00 R$ 4.955,00

4 SUCO INDUSTRIALIZADO 200 ML UNIDADE 991 R$  3,34 R$ 3.309,94

Valor Total R$ 30.978,66

LOTE 5 – COTA EXCLUSIVA – LITORAL NORTE

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE
DE MEDIDA QUANT. VALOR

UNITÁRIO VALOR TOTAL

1 REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA/MARMITEX UNIDADE 839 R$ 15,88 R$ 13.323,32

2 LANCHE SANDUÍCHE NATURAL UNIDADE 839 R$ 7,04 R$ 5.906,56

3 REFRIGERANTE: LATA DE 350 ML UNIDADE 839 R$ 5,00 R$ 4.195,00

4 SUCO INDUSTRIALIZADO 200 ML UNIDADE 839 R$ 3,34 R$ 2.802,26

Valor Total R$ 26.227,14